1254
Grochowski Zakrzewski
skiemu Scriptum Rbt.

comparens personam coram officio et deinde p[re]sent[em] capitulum Grochowski
Grochowski Albrachty Grochowski a Grochowice datus nec et corpore ex
a Tenio dicitur Inibus Inuodo inburg, Inis quibusvis propriis et cor
peret recedendo p[re]sent[em] p[re]sent[em] capitulum Grochowski Inuodidum quo
d actus hunc attinet de ead[em] d[omi]nionib[us] ac bonis Inis gal[is] oib[us] tota h[ic]
et plenarie incorporando atq[ue] subiciendo palat[is] libere public[is] ac p[er] ex
p[re]sent[em] recognovit Ina ipse de ac d[omi]n[us] successores in et super bonis Inis ge
neraliter omnib[us] ac p[er]sonis quibusvis p[er] ead[em] habet et habet nobili
Stanislaus Zakrzewski et ip[s]e p[ro]p[ri]e in scribit et obligat p[re]sent[em]
scriptum certum manuato p[er] se Recognitum in res et manus eiusd[em]
nobili Stanislaus Zakrzewski ratio ne certam rem et conditione ita dem
contentam de actu et data illius h[ic] Grochowski die hodierna in
actu contenta confect[us] d[omi]n[us] manu sui Recognit[us] propria sub scripto
die, Mille Ducenon[is] flores p[ro]p[ri]e firmat de oib[us] et singulis eiusd[em]
scripti conditionibus p[ro]p[ri]e clausulis articulis vadiis ligamentis
remit[us] gal[is] d[omi]n[us] firmiter tenere complere exequi ac inuolunt
liter observare omnia burgi et singulis illius contentis facta in toto
quas in quavis minima parte toties quod op[er] fuerit talis facere
scriptum p[ro]p[ri]e manuato ad p[re]sent[em] Inis p[ro]p[ri]e laboranda et Inis p[ro]p[ri]e
non p[ro]p[ri]e laboranda ad p[ro]p[ri]e scriptum manuato Inis In in tota rege
reddo die, sub vadiis d[omi]n[us] Mille Ducenon[is] flores p[ro]p[ri]e p[er] ead[em]
den Recognitum sine ip[s]o successores p[ro]p[ri]e Stanislaus Zakrzewski
ant[er] illius p[ro]p[ri]e ob non completis res contentis Inuodid[em] p[ro]p[ri]e

omnes et singulos tam in toto quam in quacumque minima parte totius
 quere opus fuerit ad obtinendum iurisdictionis. Pro quo quidem iudicio modo pre-
 missis ad obtinendum iurisdictionis ac re aliqua principati ex contextu scripti pre-
 fari manibus non completa completa litat. ex tunc memoratur Recogni-
 tione Albrachti Gochowski aut ipsius successores ad instantiam proxi-
 mi Mobilis Starostae Zakliewski aut eius posteritas ac officium eius
 Castellani Capitani Premisliensis Extant recepta supra scripto quod ad respon-
 dendum spectat mediante semper in primo litatione tunc tanquam per se
 personis stare imparere respondere iudicium opus habere Insuper in ipse
 facti facere ac omne iudicium pari debet et tenebitur se ipsi ac suos per-
 ceptores ad eadem omnia impabit et obligat Illud primus Terminus
 peremptorius et alios omnes exinde consequens Causa eiusdem tenore
 semper peremptoria vera legitimitate pro maiori minore unitate huius
 forme Legatione intra vel extra Regnum servitio militari ad muni-
 menta ad Pincivorem vel alios quibuscumque dilationibus et legalibus impe-
 dientibus non differendis ad quietationem pro tunc ultra proxima
 officii ipsius Capitani Premisliensis Terminus dilationem sibi non recipiet
 nullasque Motiones appellaciones ac eandem prope aut res facies ad ipse
 la omnia ad iudicium simpliciter vel impliciter Quapropter suspensionibus
 litalibus suis proptione Termini bello conuentionibus ac aliis quibuscumque
 iuris remediis et defensionibus non libertatis nec alio quouis modo eun-
 dem de iure facti et sententialem Recognitorem ad scripta mediante.